
                              令和７年３月２８日 

 保護者の皆様 

                              延岡市立一ヶ岡小学校 

                              転 出 者 一 同 

 

 

   ごあいさつ 

 

 春色のなごやかな季節となりましたが、保護者の皆様におかれましては、ますますご健

勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度の定期異動で本校から下記の８名の職員が退職及び転出することになりま

した。本校在任中は、皆様方のご理解、ご支援をいただき、公私ともに充実した日々を過

ごすことができました。本当にありがとうございました。今後は、この一ヶ岡小学校での

経験を次の赴任地で生かしていきたいと思います。 

 これまで、ご支援、ご協力を賜りましたことを心から感謝申し上げます。 

 

 

 

 

記 

 

○ 退職・転出職員 

職  名 氏  名 異  動  先 備 考 

教  頭 佐藤 健太郎 延岡市立延岡小学校へ  

教  諭 川  崎   剛 門川町立五十鈴小学校へ  

養護教諭 山 本 厚 子 日向市立日向中学校へ  

事務主査  加 藤 朱 莉 宮崎県庁中山間・地域政策課へ  

講  師 河 本 哲 志 延岡市立土々呂小学校へ  

講  師 年 森 直 子 ご退職  

特別支援教育支援員 吉 玉 協 子 延岡市立岡富小学校へ  

特別支援教育支援員 黒 原 一 政 延岡市立北浦小学校へ  

 

 

 

 

 


